【第四北越証券からのお知らせ】ホームトレード二段階認証必須化のお知らせ

いつも第四北越証券をご利用いただきありがとうございます。

同様のご案内を5月7日にもお送りしておりますが、大切なお知らせになりますのでご容赦いただきますようお 願いいたします。

第四北越証券ホームトレードではセキュリティ向上のため、2025 年 5 月 26 日(月)よりログインした際に、ご登録のメールアドレスにお送りする「ログイン認証コード」(以下、「認証コード」)での追加認証を導入いたします。

※アプリによる二段階認証(ワンタイムパスワード)をご契約されているお客さまは、従来通り変更ございません。

本メールが届いたこのメールアドレスが、「認証コード」をお送りするメールアドレスになります。 新たなログインの手順は、

- ①お客様コード、ログインパスワードを入力し、「ログイン」ボタンを押す
- ②「認証コード」をお送りするメールアドレスが表示されるので、「送信」ボタンを押す (メールアドレスを2つご登録されている場合は、お送りするメールアドレスを選択の上、「送信」ボタンを押す) ③メールアドレスに送付された「認証コード」を入力し、「認証」ボタンを押す 以上でログイン完了となります。

詳細は弊社ホームページの「ホームトレード二段階認証必須化のお知らせ」をご確認ください。

※5月25日(日)までにメールアドレスの登録がないお客さまにつきましては、5月26日(月)以降、ホームトレードへのログインができなくなる場合があります。大変ご不便をおかけしますが、お客さまの安全確保のため、何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、マルチチャネル室テレホントレードセンターまでお問い合わせください。

【 お問い合わせ先 】

マルチチャネル室テレホントレードセンター

0120-99-1234

※受付時間:8:45~16:00(但し、休業日は除きます)

※このメールは、登録アドレスあてに自動的に送信されています。

※このメールは送信専用ですので、お問い合わせにはご回答いたしかねます。

【第四北越証券】新着メッセージのお知らせ

新しいメッセージが届いております。

取引画面にログインしていただき、メッセージ照会画面をご確認ください。

尚、当該メールにお心当たりがない方は、恐れ入りますが、下記までご連絡ください。

ログインはこちらから

https://hometrade.daishi-sec.co.jp

第四北越証券株式会社

ホームトレード室

お問い合わせ:0258-35-2215

https://www.dh-sec.co.jp/

mailto:info@dh-sec.co.jp